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Setki ofert pracy dla sprzedawcy znajdziesz na GoWork.pl. To jeden z największych
serwisów z ogłoszeniami w kraju, który pozwala także sprawdzić opinie o wybranych
pracodawcach, a firmom przyciągać najlepszych kandydatów.

Stabilna praca dla sprzedawcy czeka na GoWork.pl

Praca sprzedawcy zapewnia stabilne zatrudnienie w sektorze handlowo-usługowym. Standardem na
tym stanowisku jest umowa o pracę. To jednak również dobra opcja na pracę dodatkową. Wiele
sklepów chętnie zatrudnia pracowników niepełnoetatowych i oferuje elastyczny grafik, dopasowany
do innych zajęć kandydata. Praca sprzedawcy nie uchodzi także za bardzo skomplikowaną.

Cenione jest doświadczenie w obsłudze klienta, a tam, gdzie sprzedaje się bardziej wyspecjalizowany
asortyment, potrzebna jest też odpowiednia wiedza, ale na ogół praca jako sprzedawca to dobry
pomysł również na przykład na początek kariery zawodowej. Stabilność zatrudnienia i relatywna
łatwość wejścia do zawodu to niektóre z przyczyn popularności szukania pracy w handlu.

Jeśli chcesz dołączyć do grona sprzedawców z powiatu iławskiego lub nawet z Olsztyna, zajrzyj na
GoWork.pl. To jeden z największych portali pracy w kraju. Według badania Gemius/PBI z marca

https://www.gowork.pl/praca/sprzedawca;st/olsztyn;l


2023 roku GoWork.pl jest 2. najchętniej odwiedzanym serwisem z ogłoszeniami o pracę w Polsce. Co
miesiąc stronę sprawdza 4 mln unikatowych użytkowników, co sprawia, że firmy chętnie
zamieszczają tu swoje ogłoszenia.

Co pomaga szukać pracy na GoWork.pl?

GoWork jest też jedną z najbardziej rozpoznawalnych stron w kraju, ale głównie za sprawą opinii o
pracodawcach. Tymczasem to również serwis pracy publikujący setki, a nawet tysiące ogłoszeń z
różnych miast Polski. Można tu znaleźć oferty nie tylko dla sprzedawców. Portal pozwala filtrować
dostępne ogłoszenia. Znajdziemy tu również propozycje współpracy od sprawdzonych agencji
pośrednictwa zatrudnienia. Oferują one m.in. legalną i bezpieczną pracę za granicą.

Wyniki naszych poszukiwań da się wygodnie zawęzić, m.in. w zależności od tego, jakiego szukamy
stanowiska lub w jakiej branży chcielibyśmy pracować i jaka jest preferowana lokalizacja
wymarzonego miejsca pracy. GoWork.pl pozwala wybrać również tryb zatrudnienia, a to oznacza, że
szybko dotrzemy również do ofert proponujących pracę zdalną, hybrydową czy mobilną. Kolejne
ważne kryterium to forma etatu i rodzaj zawieranej umowy. Ukraińcy, szukający pracy na
GoWork.pl, znajdą tu oferty kierowane także do nich. Ogłoszenia spełniające nasze potrzeby mogą
trafiać prosto na wskazany adres e-mail.

Wystarczy określić, na jakich ofertach nam zależy i zapisać się do newslettera. Każdą interesującą
propozycję współpracy łatwo “wrzucimy” także do prywatnego koszyka ofert. To bardzo wygodna
opcja, dzięki której nie zgubimy żadnego ogłoszenia, co więcej — zyskamy możliwość przesłania
swojej aplikacji jednocześnie na wszystkie oferty zebrane w koszyku. Funkcja multi aplikowania to
oszczędność czasu i energii, których nie musimy poświęcać na szukanie zatrudnienia. Jeśli zamiast
samodzielnych poszukiwań wolisz, aby to Ciebie znalazł odpowiedni rekruter, załóż konto na
GoWork.pl, uzupełnij osobisty profil kandydata i daj się zauważyć. Wystarczy poczekać, aż praca
znajdzie Cię sama.

Świadome poszukiwania pracy dzięki opiniom o pracodawcach

Szukając pracy jako sprzedawca nie zapomnij skorzystać z forum GoWork.pl, na którym znajdziesz
6,5 mln merytorycznych opinii o pracodawcach z całego kraju. Na forum swoje oceny zostawiają
kandydaci mający za sobą udział w procesach rekrutacyjnych, a także byli i obecni pracownicy
różnych firm. Znajdziesz tu nawet profesjonalne wywiady, w których przedstawiciele wielu profesji
dzielą się swoimi historiami zawodowymi.

Forum dostarcza cennej wiedzy, która pomaga wybierać najlepsze dostępne oferty pracy. Tu dowiesz
się, gdzie panuje dobra atmosfera w zespołach i gdzie warunki zatrudnienia odpowiadają na Twoje
potrzeby. Na forum GoWork.pl możesz także zadać własne pytanie. Być może odpowie na nie sam
pracodawca i poznasz także zdanie innych pracowników.

Forum z opiniami narzędziem skutecznego employer brandingu

Wielu pracodawców ceni informacje, jakie zyskuje dzięki opiniom na GoWork.pl. Kadry zarządzające
widzą, co przyciąga kandydatów do ich firm i co cieszy pracowników, a co należy jeszcze poprawić.
Dziś coraz więcej osób kieruje się opiniami innych przy dokonywaniu przeróżnych wyborów.
Sprawdzamy opinie przed zakupem konkretnego produktu, przed wybraniem się do danej restauracji
czy udaniem na wakacje w pewne miejsce. Zasada ta oddziałuje również w sferze zawodowej.

Na rynek pracy wchodzą przedstawiciele tak zwanego pokolenia Z, czyli osoby urodzone po 1997
roku. To one w największym stopniu korzystają z opinii i nie są skłonne aplikować do firm, które nie



dbają o pracowników i o swój wizerunek. Forum GoWork.pl jest narzędziem dla pracodawców, dzięki
któremu mogą prowadzić skuteczną strategię employer brandingu i tworzyć wizerunek swojej firmy,
jako miejsca, w którym chce się pracować i jakie wybiera się spośród wielu opcji zatrudnienia.

To bardzo ważne w dobie rynku należącego do pracownika i niedoborów specjalistów w różnych
branżach. Forum GoWork.pl pomaga kandydatom dokonywać trafnych wyborów, wspiera
pracodawców w prowadzeniu skutecznych rekrutacji, walczy z mobbingiem i innymi nieuczciwymi
praktykami, a także przyczynia się do poprawy standardów na polskim rynku zatrudnienia.
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